Ermetically
Contactor
1
Contattore ermetico
per impiego in ambienti
gravosi
4kW-30kW
5hp-50hp

IEC UL/CSA Coil Voltage Auxilliary
contacts
Order Code
Rated Power 3 phase
Vmin..Vmax
400V - 3 phase motor rating 480V
 kW hp Vac 50/60Hz Vdc
4 5
  20-30 1 0 MIL-MINI-004-024-10
20-30 0 1 MIL-MINI-004-024-01
40-50 1 0 MIL-MINI-004-048-10
40-50 0 1 MIL-MINI-004-048-01
 90-130 1 0 MIL-MINI-004-110-10
 90-130 0 1 MIL-MINI-004-110-01
 180-250 1 0 MIL-MINI-004-230-10
 180-250 0 1 MIL-MINI-004-230-01
4 5
24   1 0 MIL-MINI-004-024AC-10
24  0 1 MIL-MINI-004-024AC-01
230  1 0 MIL-MINI-004-230AC-10
230  0 1 MIL-MINI-004-230AC-01
400  1 0 MIL-MINI-004-400AC-10
400  0 1 MIL-MINI-004-400AC-01
5,5 7,5
  20-30 1 0 MIL-MINI-055-024-10
20-30 0 1 MIL-MINI-055-024-01
40-50 1 0 MIL-MINI-055-048-10
40-50 0 1 MIL-MINI-055-048-01
90-130 1 0 MIL-MINI-055-110-10
90-130 0 1 MIL-MINI-055-110-01
180-250 1 0 MIL-MINI-055-230-10
180-250 0 1 MIL-MINI-055-230-01
5,5 7,5
24
1 0 MIL-MINI-055-024AC-10
24
0 1 MIL-MINI-055-024AC-01
48  1 0 MIL-MINI-055-048AC-10
48  0 1 MIL-MINI-055-048AC-01
230
1 0 MIL-MINI-055-230AC-10
230
0 1 MIL-MINI-055-230AC-01
7,5 10
  20-30 1 0 MIL-MINI-075-024-10
20-30 0 1 MIL-MINI-075-024-01
40-50 1 0 MIL-MINI-075-048-10
40-50 0 1 MIL-MINI-075-048-01
90-130 1 0 MIL-MINI-075-110-10
90-130 0 1 MIL-MINI-075-110-01
180-250 1 0 MIL-MINI-075-230-10
180-250 0
1 MIL-MINI-075-230-01
Contattore
ermetico
MIL
10
IEC UL/CSA Coil Voltage Auxilliary
contacts
Order Code
Rated Power 3 phase
Vmin..Vmax
400V - 3 phase motor rating 480V
kW hp Vac 50/60Hz Vdc
7,5 10
24   1 0 MIL-MINI-075-024AC-10
24  0 1 MIL-MINI-075-024AC-01
48  1 0 MIL-MINI-075-048AC-10
48  0 1 MIL-MINI-075-048AC-01
230  1 0 MIL-MINI-075-230AC-10
230  0 1 MIL-MINI-075-230AC-01
Tabella 6
Contattore
ermetico
MIL
11
 Codice d’ordine serie MIL-MICRO
IEC UL/CSA Coil Voltage Auxilliary
contacts
Order Code
Rated Power 3 phase Vmin..Vmax
Vac 50/60Hz         Vdc
400V - 3 phase
kW
motor rating 480V
hp
4 5
  22-30 1 0 MIL-MICRO-004-024DC-10
22-30 0 1 MIL-MICRO-004-024DC-01
42-52 1 0 MIL-MICRO-004-048DC-10
42-52 0 1 MIL-MICRO-004-048DC-01
 54-66 1 0 MIL-MICRO-004-060DC-01
 54-66 0 1 MIL-MICRO-004-060DC-10
 100-120 1 0 MIL-MICRO-004-110DC-10
 100-120 0 1 MIL-MICRO-004-110DC-01
 115-135 1 0 MIL-MICRO-004-125DC-10
 115-135 0 1 MIL-MICRO-004-125DC-01
4 5
24   1 0 MIL-MICRO-004-024AC-10
24  0 1 MIL-MICRO-004-024AC-01
48  1 0 MIL-MICRO-004-048AC-10
48  0 1 MIL-MICRO-004-048AC-01
60  1 0 MIL-MICRO-004-060AC-10
60  0 1 MIL-MICRO-004-060AC-01
110-115
(50Hz)
120-125
(60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-004-110AC-10
110-115
(50Hz)
120-125
(60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-004-110AC-01
180-210
(50Hz)
200-240
(60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-004-180AC-10
180-210
(50Hz)
200-240
(60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-004-180AC-01
220-230
(50Hz)
240 (60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-004-230AC-10
Contattore
ermetico
MIL
12
IEC UL/CSA Coil Voltage Auxilliary
contacts
Order Code
Rated Power 3 phase Vmin..Vmax
Vac 50/60Hz         Vdc
400V - 3 phase
kW
motor rating 480V
hp
220-230
(50Hz)
240 (60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-004-230AC-01
230-240
(Only 50Hz)
 1 0 MIL-MICRO-004-240AC-10
230-240
(Only 50Hz)
 0 1 MIL-MICRO-004-240AC-01
380-400
(50Hz)
440 (60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-004-400AC-10
380-400
(50Hz)
440 (60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-004-400AC-01
400-415
(Only 50Hz)
 1 0 MIL-MICRO-004-415AC-10
400-415
(Only 50Hz)
 0 1 MIL-MICRO-004-415AC-01
5,5 7,5
  22-30 1 0 MIL-MICRO-055-024DC-10
22-30 0 1 MIL-MICRO-055-024DC-01
42-52 1 0 MIL-MICRO-055-048DC-10
42-52 0 1 MIL-MICRO-055-048DC-01
100-120 1 0 MIL-MICRO-055-110DC-10
100-120 0 1 MIL-MICRO-055-110DC-01
115-135 1 0 MIL-MICRO-055-125DC-10
115-135 0 1 MIL-MICRO-055-125DC-01
5,5 7,5
24
1 0 MIL-MICRO-055-024AC-10
24
0 1 MIL-MICRO-055-024AC-01
48  1 0 MIL-MICRO-055-048AC-10
48  0 1 MIL-MICRO-055-048AC-01
60
1 0 MIL-MICRO-055-060AC-10
60  0 1 MIL-MICRO-055-060AC-01
110-115
(50Hz)
120-125
(60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-055-110AC-10
110-115
(50Hz)
120-125
(60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-055-110AC-01
180-210
(50Hz)
200-240
(60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-055-180AC-10
Contattore
ermetico
MIL
13
IEC UL/CSA Coil Voltage Auxilliary
contacts
Order Code
Rated Power 3 phase Vmin..Vmax
Vac 50/60Hz         Vdc
400V - 3 phase
kW
motor rating 480V
hp
180-210
(50Hz)
200-240
(60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-055-180AC-01
220-230
(50Hz)
240 (60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-055-230AC-10
220-230
(50Hz)
240 (60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-055-230AC-01
230-240
(Only 50Hz)
 1 0 MIL-MICRO-055-240AC-10
230-240
(Only 50Hz)
 0 1 MIL-MICRO-004-240AC-01
380-4000
(50Hz)
440 (60Hz)
 1 0 MIL-MICRO-055-400AC-10
380-4000
(50Hz)
440 (60Hz)
 0 1 MIL-MICRO-055-400AC-01
400-415
(Only 50Hz)
 1 0 MIL-MICRO-055-415AC-10
400-415
(Only 50Hz)
 0 1 MIL-MICRO-055-415AC-01
Tabella 7
Contattore
ermetico
MIL
14
IEC UL/CSA Coil Voltage Auxilliary
contacts
Order Code
Rated Power 3 phase Vmin..Vmax
Vac 50/60Hz         Vdc
400V - 3 phase
kW
motor rating 480V
hp
4 5
22-30 0 2 MIL-MICRO-004-024DC-01 INV
42-52 0 2 MIL-MICRO-004-048DC-01 INV
 54-66 0 2 MIL-MICRO-004-060DC-10 INV
 100-120 0 2 MIL-MICRO-004-110DC-01 INV
 115-135 0 2 MIL-MICRO-004-125DC-01 INV
4 5
24  0 2 MIL-MICRO-004-024AC-01 INV
48  0 2 MIL-MICRO-004-048AC-01 INV
60  0 2 MIL-MICRO-004-060AC-01 INV
110-115
(50Hz)
120-125
(60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-004-110AC-01 INV
180-210
(50Hz)
200-240
(60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-004-180AC-01 INV
220-230
(50Hz)
240 (60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-004-230AC-01 INV
230-240
(Only 50Hz)
 0 2 MIL-MICRO-004-240AC-01 INV
380-400
(50Hz)
440 (60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-004-400AC-01 INV
400-415
(Only 50Hz)
 0 2 MIL-MICRO-004-415AC-01 INV
5,5 7,5
22-30 0 2 MIL-MICRO-055-024DC-01 INV
42-52 0 2 MIL-MICRO-055-048DC-01 INV
100-120 0 2 MIL-MICRO-055-110DC-01 INV
115-135 0 2 MIL-MICRO-055-125DC-01 INV
5,5 7,5
24
0 2 MIL-MICRO-055-024AC-01 INV
48  0 2 MIL-MICRO-055-048AC-01 INV
60  0 2 MIL-MICRO-055-060AC-01 INV
110-115
(50Hz)
120-125
(60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-055-110AC-01 INV
180-210
(50Hz)
200-240
(60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-055-180AC-01 INV
Contattore
ermetico
MIL
15
IEC UL/CSA Coil Voltage Auxilliary
contacts
Order Code
Rated Power 3 phase Vmin..Vmax
Vac 50/60Hz         Vdc
400V - 3 phase
kW
motor rating 480V
hp
220-230
(50Hz)
240 (60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-055-230AC-01 INV
230-240
(Only 50Hz)
 0 2 MIL-MICRO-055-240AC-01 INV
380-400
(50Hz)
440 (60Hz)
 0 2 MIL-MICRO-055-400AC-01 INV
400-415
(Only 50Hz)
 0 2 MIL-MICRO-055-415AC-01 INV
Tabella 8
Nota:
*
E’ possibile richiedere l’inserimento di contatti ausiliari , scrivere all’email info@energytomotion.com
indicando il P/N di base e la propria esgigenza.
Contattore
ermetico
MIL
16
 Composizione Part Number prodotto
MIL - [power] - [coil voltage] - [Auxilliary contacts] - [optional configuration]
004=4kW
055=5,5kW
075=7.5kW
110=11kW
150=15kW
185=18.5kW
220=22kW
300=30kW
012=12..20Vdc
020=20..60Vdc / 24..60Vac
048=48..130Vdc/48..130Vac
100=100..250Vdc/100..250Vac
00=NO AUXILIARY CONTACT
10=                    normally open
01=                    normally close
11= N°2 auxilary contacts (qty
1 normaly open + q.ty 1
normally close)
XY= auxilary contacts (qty X
normaly open + q.ty Y normally
close)
INV=REVERSING CONTACTOR
STR=STAR TO DELTA CONFIGURATOR
BYP=BYPASS CONFIGURATION
Tabella 9
MIL - MINI- [power] - [coil voltage] - [Auxilliary contacts]
004=4kW
055=5,5kW
075=7.5kW
024=20-30Vdc
048=40..50Vdc
110=90..130Vdc
230=180..250Vdc
024AC=24Vac +/-20% (50-60Hz)
230AC=230Vac +/-20% (50-60Hz)
400AC=400Vac +/-20% (50-60Hz)
00=NO AUXILIARY CONTACT
10=                    normally open